АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июля 2022 года                                                                                       № 504

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Княжеская долина»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Вырицкое городское поселение, Положением о территориальном   общественном   самоуправлении в муниципальном образовании Вырицкое городское поселение, утвержденным решением Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 27.03.2019 г.  № 421, на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Княжеская долина»,   администрация Вырицкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Княжеская долина», утвержденный собранием жителей Вырицкого городского поселения от 19.06.2022 года.
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Княжеская долина» в реестр территориального общественного самоуправления Вырицкого городского поселения под № 1.
[bookmark: _GoBack] 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вырицкого городского поселения                                               М.В.Хомченко

Исп. Фомина Ю.И.
49-219